

that with the change of LG, notifying changes as the special committee is there to look into the issue.

A bench of Justices NV Ramana, R Subhash Reddy and BR Gavai adjourned the hearing for August 11.

the date of publication of the draft. He said it was wrong to assume that *ex-post-facto* environmental clearance will be given to the cases involving violation. "The main purpose of this provision is to bring all violators under regulatory re-

lated status. He said the government was not doing away with EIA in expansion projects. Every project expansion will require submission of Environmental Management Plan and if the expansion is more than 25 per

centage for another three years beyond the seven-year-term. "We are proposing to give permission for 10 years at one go so that an entrepreneur need not come to government offices again and again," he said.

Builders: FM

being planned in the memory of the Late Nani Palkhivala whose contribution to law was legendary. He said that initiatives relating to moot courts, a Chair Professorship for taxation, research in the areas of common law, online courses in legal subjects and legal aid camps were being planned along with a valedictory function being planned in 2021.

TO ADVERTISE PLEASE CONTACT

Chennai : 044 - 28575711
Coimbatore : 0422 - 2212572
Madurai : 0452 - 2528497
Trichy : 0431 - 2302801
Puducherry : 0413 - 2224111

BusinessLine

LYCO
PLIES CORPORATION LIMITED
ANDHINAGAR, KOCHI - 682020
Phone Section - Ph No: 0484-2207924, 2206786
plycoemail.com
plycoerala.com Date: 07.08.2020

NOTICE
ONLINE TENDERING SYSTEM
PLIES CORPORATION LTD (Supplyco) intends to e-tender, which will be accepted on the e-tendering system. For details visit our website www.etenders.kerala.gov.in. Only e-signatures will be permitted to e-tender.
Sd/-
Addl. General Manager (Purchase)

LYCO
PLIES CORPORATION LIMITED
ANDHINAGAR, KOCHI - 20, KERALA.
2207937 Dated: 07/08/2020

SUPPLY OF SAMBAR POWDER
PLIES CORPORATION LTD. invites competitive tenders through e-tendering for the supply of approximately 5.6 lakh packets of 100gm packets (Kollam District) of Sambar powder. Terms and conditions of e-tender. For details visit our website www.etenders.kerala.gov.in on or before 08/08/2020. Digital signature is mandatory. Only e-tenders will be accepted.
Sd/-
Manager (BP)



BIMETAL BEARINGS LIMITED

CIN : L29130TN1961PLC004466
(A member of the Amalgamations Group)
Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembium, Chennai - 600 011. Tel : 044 - 25375581 / 0422 - 2221159
Website : www.bimite.co.in E-Mail : vidhyashankar@bimite.co.in

NOTICE

Dear Members (s),

1. Notice is hereby given that the 59th Annual General Meeting of the Share-holders of the Company will be held on **Monday, the 31st August 2020 at 11.00 a.m.** through the Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on account of outbreak of Covid-19 (coronavirus) pandemic and in accordance with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchanges Board of India (SEBI) in the case of holding the general meetings of companies during this period.
 2. Notice convening the meeting along with the Annual Report for the year 2019-20 has been sent to the members in soft form thro' e-mail on **6th and 7th of August 2020**. Full text of the Notice to the 59th Annual General Meeting, Standalone and Consolidated financial statements (including the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, cash-flow statements, reports of the Auditors and the Directors) have been hosted in the Company's website www.bimite.co.in. These documents are available for inspection and members who wish to inspect the documents are requested to send an email to vidhyashankar@bimite.co.in / csdept@bimite.co.in mentioning their Name, Folio No. / Client ID and DP ID, and the documents they wish to inspect, with a self-attested copy of their PAN card attached to the e-mail.
 3. Further the necessary notice is given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the register of members and share transfer books will remain closed from **28th August 2020 to 31st August 2020** (both days inclusive).
 4. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, (as amended from time to time), the Company has offered remote e-voting facility for transacting all the business items as mentioned in the notice to the 59th Annual General Meeting through the National Securities Depository Limited (NSDL) to enable the members to cast their votes electronically.
 5. The remote e-voting commences on **Friday the 28th August 2020 (9.00 a.m)** and ends on **Sunday the 30th August 2020 (5.00 p.m)**. No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
 6. The Annual Report has been sent to all members whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on **31st July 2020 (cut-off date)**. However those persons who have become members of the Company after the cut-off date but before **24th August 2020** may obtain login-ID and password by sending a request to the Registrar and Share Transfer Agent sta@nsaindia.com or to the company - vidhyashankar@bimite.co.in.
 7. The facility for voting, through electronic voting system will also be made available at the meeting for members who have not already cast their vote prior to the meeting by remote e-voting. The members, who have cast their vote prior to the meeting by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to vote again at the meeting. Dr. C.V. Madhusudhanan, Partner, M/s.KSR & Co Company Secretaries LLP, had been appointed as the Scrutinizer for the remote e-voting process.
 8. Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast of the 59th AGM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN No. 113263 of the Company. Further the members are requested to note that the facility for joining the AGM through VC/OAVM will be opened 15 minutes before the scheduled time i.e. **11.00 a.m. on 31st August 2020 (Monday)** and the Company may close the window for joining the VC/OAVM facility 15 minutes after the scheduled starting time of the AGM. Facility for joining the AGM through the VC / OAVM mode shall be available for members on first-come-first-served basis.
 9. **Procedure to raise questions / seek clarifications with respect to Annual Report:**
As the AGM is being conducted through VC / OAVM, members desiring any information relating to the annual accounts for the year ended 31st March 2020 of the Company are requested to send an email to the Company at vidhyashankar@bimite.co.in / csdept@bimite.co.in at least 10 (Ten) days before the meeting, mentioning their name, complete 16 digit demat account number / folio number, email address and mobile number.
 10. Further members who would like to express their views or ask questions during the 59th AGM of the Company may register themselves as a speaker by accessing the following web-link-<http://182.72.217.90/bblagm2020speakerregistration/> from **Thursday the 27th August 2020 to Saturday the 29th August 2020** and providing their name, DP ID and Client ID / folio number, PAN, mobile number and email address. Only those members who have registered themselves as a speaker will be allowed to express their views / ask questions during the AGM and they may have to allow camera access during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.
 11. Any query/ grievance relating to remote e-voting and participation in the 59th AGM through the VC/OAVM mode could be addressed to Mr.K.Vidhya Shankar, Company Secretary / Compliance Officer at the address given above. (Contact No.9790246890).
- In case of any queries, you could also refer the e-voting user manual for the share-holders available in the downloads section of www.evoting.nsdl

By the order of the Board

Coimbatore
8th August 2020

K. Vidhya Shankar
Company Secretary

Businessline, Chennai 8/8/2020

CH-X

மதிப்பைக் குறைக்கிறது. ஒருதலைப்பட்சமான இந்த நிறியத்தின் அடிப்படையான துவத்துக்கு கடுமையான தீர்தக் கூடியது.

விவாதிக்கவும் விமர்சன ரீதியாக பகுப்பாய்வு வேண்டும். இவ்வாறு ஸ்டாலின் தெரிவித்துள்ளார்.

சேர்க்கப்படவில்லை

லவிக் கொள்கை 2020 ஆண்டு வரைவில் இருந்து மாறுபட்டதாக இல்லை. பரிந்துரைகளும் அதில் தேசிய கல்விக்

ழப்பு

கரோனா பாதிப்பு மட்டுமே க உள்ளது. இதன்மூலம் தவர்களின் எண்ணிக்கை உயர்ந்துள்ளது. சென்னை 2,290 பேர் இறந்துள்ளனர்.

ட்சம் பரிசோதனைகள்

கத்தில் அதிகபட்சமாக சென் 1 லட்சத்து 8,124 பேரும், பட்டில் 17,411 பேரும், மதுரை 16,612 பேரும், மதுரை 98 பேரும், காஞ்சிபுரத்தில் பேரும் தொற்றால் பாதிக்கப் னர்.

ரை 12 வயதுக்கு உட்பட்ட கள் 14,319 பேரும், 13 வயது வயதுக்கு உட்பட்டவர்கள் 2 29,991 பேரும், 60 வயதுக்கு வர்கள் 36,597 பேரும் கு ஆளாகியுள்ளனர்.

த்தில் உள்ள 129 ஆய்வகங் துவரை 31 லட்சத்து 55,619 னைகள் செய்யப்பட்டுள்ளன. டும் 67,553 பரிசோதனைகள் றறது.

று அறில் கூறப்பட்டுள்ளது.

ரடங்கு

மட்டும் தனியார் வா கள் இயங்கலாம் என அறி தப்பட்டுள்ளது.

தர வாகனங்கள் இயக் பொதுமக்கள் அவசிய வெளியே வருவது ஆகி முற்றிலும் தடை செய்யப் ள்ளது. கரோனா பரவல்

ம் உள்ள மாவட்டங்களில் காணிப்பை தீவிரப்படுத்த உத்தரவிட்டுள்ளது. பொது தேவையின்றி வெளியே அவர்கள் மீது வழக்கு செய்து நடவடிக்கை எடுக் வாகனங்களை பரிமுதல் பரம் ஏற்கெனவே உத்தர இருக்கும் நிலையில், எல் பகுதிகளில் கண் ப்பை தீவிரப்படுத்த உத்தர ட்டுள்ளது.



பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L29130TN1961PLC004466

(அமால்கமேஷன்ஸ் குழுத்தின் ஓர் அங்கம்)

பதிவு அலுவலகம் : ஹூரூர் கார்டன்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 600 011.

தொலைபேசி : 044 - 25375581 / 0422 - 2221159 மின்னஞ்சல் : vidhyashankar@bimite.co.in இணையம் : www.bimite.co.in

அறிக்கை

தற்போது நிலவிரும் Covid-19 நோய்தொற்று காலகட்டத்தின் நிலையை முன்னிட்டு நிறுவனங்கள் சார்பான பொதுக்குழு சந்திப்புகளின் தொடர்பாக கான்பொரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகமும் (MCA) இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியமும் (SEBI) வெளியிட்டுள்ள அறிக்கைகளின் அடிப்படையில் வீடியோ காள்ஃபரன்ஸ் (VC) அல்லது இதர ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் மூலமாக (OAVM) இம்மாதம் 31ம் தேதி (ஆகஸ்டு 31, 2020, தீங்கடக்கியமை) அன்று காலை 11.00 மணிக்கு நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கான 59வது ஆண்டு பொது சந்திப்பு (Annual General Meeting) நடத்த முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

இந்த சந்திப்பு தொடர்பான தகவல் 2019-20 ஆண்டு அறிக்கையுடன் ஈ-மெயில் மூலமாக 2020 ஆகஸ்டு 6 மற்றும் 7ம் தேதிகளில் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்த 59ம் ஆண்டுக்கான சந்திப்பு தொடர்பான அறிக்கையின் தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முழு விவரங்கள், பேஸன்ஸ் ஷீட், டாபு நஷ்டம் குறித்த விவரங்கள் உள்ளிட்ட கணக்குத் தணிக்கை விவரங்கள், தரப்பட்ட நிதி விவரங்கள், வரவு செலவு கணக்கு விவரங்கள், ஆடிட்டர்கள் மற்றும் இயக்குனர்களின் அறிக்கைகள் போன்றவை www.bimite.co.in என்ற நமது நிறுவன இணையதளத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

இதைப் பார்வையிட விரும்புமுள்ள உறுப்பினர்கள் தங்களுக்குத் தேவையப்படும் விவரங்களைப் பெற vidhyashankar@bimite.co.in / csdept@bimite.co.in என்ற ஈ-மெயில்களுக்கு தங்கள் பெயர், ஃபோலியோ எண், க்ளையண்ட் ID, DP ID, போன்ற விவரங்களையும் சய கையொப்பம் இட்ட தங்கள் பான்கார்டு நகலையும் இணைத்து அனுப்பிவைக்கவும்.

மேலும், நிறுவனங்கள் தொடர்பான Companies Act, 2013 பிரிவு 91க்கு உட்பட்டு உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்றம் தொடர்பான புத்தகங்கள் 2020 ஆகஸ்டு 28 முதல் 31ம் தேதிவரை (இரண்டு நாட்களும் உட்பட) மூலவைக்கப்படும் என்பதைத் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

Companies Act 2013, பிரிவு 108ன் கீழ், விதி 20 மற்றும் திருத்தங்களுக்கு உட்பட்ட கம்பெனிகள் சட்டம் 2015 மற்றும் இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (SEBI) விதிமுறைகள் 2015ன் கீழ் வரும் 44க்கு (மேலானமை மற்றும் நிர்வாகம்) இணங்க (அவ்வப்போதைய திருத்தங்களுக்கு ஏற்ப) e-voting எனப்படும் மின் வாக்கு பதிவுமுறை வசதியை நம் நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது. இதனால் 59வது ஆண்டு பொது சந்திப்பு தொடர்பாக அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து வாந்தக விவரங்களையும் National Securities Depository Limited (NSDL) மூலமாக பரிவர்த்தனை செய்து கொள்ளலாம். இதனால் உறுப்பினர்கள் மின் வாக்குப் பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்குகளைப் பதிவு செய்ய இயலும்.

இந்த மின் வாக்கு பதிவு 2020 ஆகஸ்டு 28ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை காலை 9.00 மணிக்குத் துவங்கி 2020 ஆகஸ்டு 30ம் தேதி குடியிறுக்கிழமை மாலை 5.00 மணி வரை நடைபெறும். மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேதி மற்றும் நேரத்திற்குப் பிறகு மின்வாக்குப் பதிவு செய்ய அனுமதியில்லை.

2020 ஜூலை 31ம் தேதி வரையிலான உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டிலும் முதலீட்டாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் பங்கு உரிமைதாரர்கள் பதிவேட்டிலும் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் ஆண்டு கணக்கு விவரங்கள் அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளது.

முடிவு தேதியான 2020 ஜூலை 31க்குப் பிறகு, அதாவது 2020 ஆகஸ்டு 24ம் தேதிக்கு முன் உறுப்பினராகப் பதிவு செய்யப்பட்டவர்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்குப் பரிவர்த்தனை முகவருக்கு sta@ngsaindia.com அல்லது vidhyashankar@bimite.co.in என்ற ஈமெயில் முகவரிகளுக்கு கோரிக்கை அனுப்பி தங்கள் login ID மற்றும் பாஸ்வேர்டுகளைப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

இந்த பொது சந்திப்புக்கு முன்னராக மின் வாக்குப்பதிவு மூலமாக தங்கள் மின் வாக்குகளை (e-voting) பதிவு செய்ய இயலாத உறுப்பினர்களின் வசதிக்காக பொது சந்திப்பு நடைபெறும் சமயத்தில் மின் வாக்குப் பதிவு வசதி செய்ய ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஏற்கனவே தங்கள் வாக்குகளை மின் வாக்குப் பதிவு மூலம் செலுத்திய உறுப்பினர்களும் இந்தப் பொது சந்திப்பில் கலந்துகொள்ளலாம். ஆனால் மீண்டும் மின் வாக்குப் பதிவு செய்ய அனுமதி இல்லை.

இந்த மின் வாக்குப் பதிவு கே.எஸ்.ஆர். & கம்பெனி, கம்பெனி செக்டர்டரிஸ் எல்.எல்.பி. நிறுவனத்தின் பங்குதாரர் டாக்டர். சி. வி. மதுசூதனன் அவர்களின் மேற்பார்வை மற்றும் கண்காணிப்பில் நடைபெறும்.

உறுப்பினர்கள் வீடியோ காள்ஃபரன்ஸ் அல்லது ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் மூலமாக அல்லது <https://www.evoting.nsdl.com> எனும் இணையதளத்தில் தங்கள் மின் வாக்கு login விவரங்களைப் பதிவு செய்து EVEN No.113263 என்று தேர்வு செய்து NSDL வழங்கும் 59ம் ஆண்டுக்கான இந்தப் பொது சந்திப்பு நிகழ்வுகளைக் காணலாம்.

வீடியோ காள்ஃபரன்ஸ் அல்லது ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் மூலமாக நடைபெறவிருக்கும் இந்தப் பொதுச் சந்திப்பில் கலந்துகொள்வதற்கு, நிகழ்வு நடைபெறுவதற்கு 15 நிமிடம் முன்னதாக, அதாவது 2020 ஆகஸ்டு 31ம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு முன்னதாக உறுப்பினர்கள் கலந்து கொள்ளலாம், நிகழ்வு துவங்கிய 15 நிமிடங்களுக்குப் பிறகு இதில் பங்கு பெறுவதற்கான வசதி நிறுத்தப்படும். ஆகையால் உறுப்பினர்கள் முன் வரப்பவர்களுக்கு முன்னுரிமை என்பதை கருத்தில் கொண்டு இந்தப் பொதுச் சந்திப்பு நிகழ்வில் பங்குபெற வருமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

இந்த ஆண்டு அறிக்கை தொடர்பான கேள்விகள் மற்றும் விவரங்கள் அறிவுதற்கான வழிமுறைகள்:

வீடியோ காள்ஃபரன்ஸ் அல்லது ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் மூலமாக இந்தப் பொதுச் சந்திப்பு நடைபெறவிருப்பதால், 2020 மார்ச் 31ம் தேதி முடிவு கணக்கு மற்றும் தணிக்கை தொடர்பான தகவல்கள், விவரங்கள் அறிய விரும்பும் உறுப்பினர்கள் இந்தப் பொதுச் சந்திப்புக்கு முன், குறைந்தது பத்து நாட்கள் முன்னதாகவே தங்கள் பெயர் மற்றும் 16 இலக்க demat கணக்கு எண், ஃபோலியோ எண், ஈமெயில் முகவரி, கைப்பேசி எண் ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு, vidhyashankar@bimite.co.in / csdept@bimite.co.in எனும் ஈமெயில் முகவரிகளுக்கு அனுப்பிவைக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும், 59ம் ஆண்டுக்கான இந்தப் பொதுச் சந்திப்பில் தங்கள் கருத்துகளைத் தெரிவிக்கவும் கேள்விகள் கேட்கவும் விரும்பும் உறுப்பினர்கள் <http://182.72.217.90/bblagm2020speakerregistration/> எனும் இணைய தள இணைப்பில் 2020 ஆகஸ்டு 27ம் தேதி வியாழக்கிழமை முதல் ஆகஸ்டு 29ம் தேதி சனிக்கிழமை வரையில் தங்கள் பெயர், DP ID மற்றும் க்ளையண்ட் ID/ஃபோலியோ எண், பான்கார்டு எண் மற்றும் ஈமெயில் முகவரி ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு முன்பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்குறிப்பிட்டுள்ளபடி ஏற்கனவே முன்பதிவு செய்து கொண்டுள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தங்கள் கருத்துகளைத் தெரிவிக்கவும் கேள்விகள் கேட்கவும் அனுமதிக்கப்படுவார்கள். இதில் பங்குபெறும் உறுப்பினர்கள் கேமரா மூலம் பார்த்து பதிவு செய்ய அனுமதியை வேண்டுகிறோம். இந்தப் பொது சந்திப்பு நிகழ்வு நடைபெறும் கால நேர வரையறைகளுக்கு ஏற்ப கருத்துகளைத் தெரிவிக்கவும் கேள்வி கேட்கவும் விரும்பும் உறுப்பினர்களுக்கான அனுமதியை கூட்டவோ குறைக்கவோ நிறுவனத்துக்கு உரிமை உண்டு.

வீடியோ காள்ஃபரன்ஸ் அல்லது ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் மூலமாக நடைபெறவிருக்கும் 59ம் ஆண்டுக்கான இந்தப் பொதுச் சந்திப்பு தொடர்பான மின் வாக்குப் பதிவு முறை குறித்த கேள்விகள் மற்றும் குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் கம்பெனி செக்டர்டரியான திரு. கே. வித்யாசங்கர் அவர்களை 9790246890 என்ற கைப்பேசி எண்ணில் தொடர்பு கொண்டு விவரங்கள் கேட்கலாம்.

மேலும் விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்களுக்கான மின் வாக்குப் பதிவுக்கான பயன்பாட்டுக் கையேடு www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

குழுமத்தின் ஆணைக்கிணங்க

கோயமுத்தூர்
08.08.2020

கே. வித்யா சங்கர்
நிறுவனச் செயலாளர்